[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.10.2019 г.                                                                                                   № 117-р
станица Вышестеблиевская
О выплате материальной помощи

На основании пункта 4.1 статьи 4 коллективного договора администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края на 2018-2021 годы и в соответствии с ходатайством Совета трудового коллектива:
1.Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района начислить и выплатить Дядюшиной Оксане Нургалиевне, делопроизводителю по общим вопросам, материальную помощь за счет средств фонда оплаты труда,   в размере одного  должностного оклада, в связи  с юбилейной датой рождения.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения  «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия»  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                              П.К. Хаджиди
[image: image1]